重庆大学城市科技学院

教务处文件
教务处 〔2016〕34号

关于开展2015-2016第二学期网上教学评价工作的通知
各二级学院：
现将关于组织2015-2016第二学期网上评教工作。希望各学院认真组织好此次学生网上评价教师的工作，务必要求每名学生在2016年6月28日8:00前完成。

一 、参评范围
全校本科、专科学生
二、评价对象
所有专职、课时教师
三、教学评价时间
2016年6月22日8:00至2016年6月28日8:00
四、操作步骤
1.学生访问我校网站：http://www.cqucc.com.cn/default.html，单击主页上的“数字校园”，
[image: image1.jpg]» WEiEE || > A

) aFRE >SS
» FREE » B

» @5HE ) BAEX

> BASAXPHEAVS

2．输入用户名和密码，通过统一身份认证后，登录到我校个人服务中心。 在系统导航栏，单击“教务”：
[image: image2.jpg]#s EE
2
[ e Las

® 5 L e
P

i e ]
g e g e
a‘ LR i wanE

\'—8 RUEEE ) REANE
i

3．进入到教务管理系统，单击菜单“教学质量评价”：

[image: image3.jpg]ALER - #aRE - CBFREAN O GONP - GOEW - PURY - | HERR - ARGE -

 4．出现下拉菜单：
[image: image4.jpg]BFHRTH -
{ETRES) AW
KPEEC2)
BWERF(2)
Bz AR
B

TRAARI ST A
HEFESUIS

 5．该下拉菜单里出现的是学生本学期的选课。学生选择一门课程后，出现以下界面：

[image: image5.jpg]FEIR:

THISAYRA, SOTANE, NEOMERITESHTSY, ST, TR EASTAR R SRR PAREAIS, B, SRR TR
AT R, BB,
[
ez | rEn A ]

W

s w03 £ 8
" 1| Bk, AR, BSOS, TRRASS, 67, AR, TRNTESEALRRRRRTY, [
e 2 |, EReE. [ w
" 3 |swsnmmbn, . (e, S R, 5B m%, (-
= o |umnmmsen, swx v
= 5 | ER, TR, R, BREE EMEEIER) C
= o | R, S, G5, BERI Cw
& 7| AN, mERsrENITe . ST =
& o wEen. dEae, s O, -
3 o | Bine srermiee Shie. e C =
£ | FRweEa, weens C

6．针对选择的课程，在“评教师”的表格里，学生可对该门课程的任课教师进行评价。总共有十项评价内容，对每项评价内容，学生可以给出优秀、良好、一般、较差和非常差五个等级其中之一。单击表格的最右边一栏的下拉选择框进行选择：

[image: image6.jpg]

7．在以下输入框里给出其他评价和建议（如无建议可不填）：

[image: image7.jpg]EMFO SRR S0PXF, TRE)

R BATAIARET I RERS %, RALARTTRRINE. LA, SUTRIN.

8、评价完成一门课程评价后，单击按钮“保存”，进行保存。保存完成后，在上面的下拉选择框切换一门课程，继续按上述步骤进行评价。

[image: image8.jpg]LS

直到学生本学期所有选课评价完成。

在评价过程当中必须注意：在教学评价时需要每评价一门课程保存一次，最后全评价完了才能提交数据。一次必须全部评完，否则评价数据无效。

[image: image9.jpg]3

3

特此通知
联系人：喻雪               联系电话：49892572

重庆大学城市科技学院 教务处

二〇一六年六月二十一日

主题词：网上  评教 通知

教务处

              2015年6月21日